АДМІНІСТРАЦІЯ

КРАСНМАКСЬКОГО

СIЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО

РАЙОНУ       РЕСПУБЛІКИ

КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОМАКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО

РАЙОНА        РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ ОЛЬГЕСИ

МУНИЦИПАЛЬ

ТЕШКИЛЯТЫНЫНЪ

МЕМУРИЕТИ КРАСНЫЙ МАК

КОЙ КЪАСАБАСЫ

ул. Центральная ,1, с. Красный Мак, Бахчисарайский район, 298464, тел/факс 5-07-40, e-mail:

kmsovet@mail.ru

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20.06.2017г.         № 120

Об изменении, присвоении почтового адреса жилым помещениям

Руководствуясь  Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ « О федеральной

информационной адресной системе  и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации; Федеральным

законом от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»;

Законом Республики Крым от 21.08.2014 года№ 54- ЗРК  «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым»; Постановлением Правительства РФ от 19 ноября

2014 г. № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения  и аннулирования

адресов»,  Уставом  Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Жилому помещению  площадью 22,2 кв.м. с кадастровым номером: 90:01:120101:713,

присвоить почтовый адрес:

 Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с.Холмовка ,ул.Парниковая, 2а, ком.4

Председатель Красномакского

сельского совета –

глава администрации

Красномакского сельского поселения                                     А.В. Клименко

mailto:kmsovet@mail.ru